
平成３０年８月吉日 

 

学習塾 塾長 各位 

学校法人 沖学園 

沖 学 園 高 等 学 校  

隆徳館中学・高等学校  

校長 沖 隆邦 

 

学校説明会のご案内 

 

拝啓 初夏の候、貴塾ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本校では平成２９年４月に新校舎の完成、平成３０年４月には新制服への移行と

ハード面での充実を強化いたしました。よって、塾の先生方へご観覧いただき、入試要項

の改訂も行っていますので今後の進路指導において有効活用していただければ幸いです。 

公務ご多忙の折ですが、奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。 

つきましては、現況のご報告、方針のご説明、今後の抱負をお伝えし、塾の先生方のご

意見を拝聴し、ご質問にお答えする機会と致したく、塾の皆様向け学校説明会を、開催す

ることに致しました。 

先生方のご参加をお待ち申し上げます。なお、ご参加いただけます方は、お手数ながら

別添の｢申込書｣にご記入の上、入試広報部まで FAXにてお知らせ下さい。 

敬 具  

記 

 

日   時：９月４日（火） 13:00～15:00 

場   所：沖学園ドーム(沖学園校内、博多区竹下 2-1-33) 

当日予定：隆徳館中学校説明 

       沖学園高等学校説明 

       授業・校舎見学 

以 上 

 

  お問合せ先 沖学園 入試広報部 

担当：高丘 

〒812-0895 福岡市博多区竹下 2-1-33 

TEL 092-431-1868 

FAX 092-483-6767 


